平成１６年４月９日

各 位
会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 敏雄
（ 登 録 銘 柄 コード番号 ７４８０）
問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

平成１６年３月期通期（単独）業績予想の修正および
平成１７年３月期（単独）業績予想に関するお知らせ

平成１６年３月期通期（単独）（平成１５年４月 1 日～平成１６年３月３１日）の業績予想につきま

して、平成１５年１１月１７日付当社「平成１６年３月期個別中間財務諸表の概要」にて公表いたしま

した通期業績予想を下記の通り修正いたします。
また、平成１７年３月期（単独）業績予想についてお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

単独業績予想（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）
 （単位：百万円, ％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ３７,６００ １,０００ ４９７

 今回修正予想 （Ｂ） ３７,１７５ １,０７０ ４９７

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △４２５ ７０ ０

 増 減 率 △１.１％ ７.０％ ０％
前期(平成１５年３月期)実績 ３４,０５５ ５６４ ２３９

≪参考≫
単独下期業績見込み（平成１５年１０月１日～平成１６年３月３１日）
 （単位：百万円, ％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 下 期 計 画 （Ａ） ２０,２５１ ６０１ ２８９

 下 期 見 込 み （Ｂ） １９,８２６ ６７１ ２８９

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △４２５ ７０ ０

 増 減 率 △２.１％ １１.６％ ０％
前下期(平成１５年３月期)実績 １７,７０２ ２９４ １２３

２．修正理由

（１）売上高については、業績が概ね堅調に推移しておりますが、前回発表予想に対し１.１％の微減と

なりました。なお、前年比較においては３,１２０百万円の増収（前期比９.２％増）となる見込

みであります。
（２）経常利益についても、予想を上回り１,０７０百万円（予想対比７.０％増）となる見込みです。

なお、前年比較においても５０６百万円の増収（前期比８９.７％増）となる見込みであります。
※平成１６年３月期連結業績予想の修正については、決定次第ご連絡いたします。

３．平成１７年３月期業績予想

平成１７年３月期通期（単独）（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）については、売上

高４１,７００百万円、経常利益１,２５０百万円を予想しております。
 ※平成１７年３月期連結業績予想については、決定次第ご連絡いたします。

※当期純利益は、現時点においては前回発表予想数値を記載しております。
※上記の業績見通し及び平成１７年３月期業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は、記載の見通しとは異なる可能性がありえますことをご承知おき

ください。

以上